COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 103/2016 - PMT

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO BENEDITO, TRECHO: LIGAÇÃO

ENTRE RODOVIA SC-416 e SC-477.

A Prefeitura de Timbó, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público, para

conhecimento dos licitantes, participantes da Concorrência nº 103/2016 - PMT, que o processo

encontra-se suspenso devido aos recursos administrativos interpostos pelas empresas

CONSTRUTORA RPJ LTDA, HEJOS CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA ME e TRENA

CONSTRUTORA.

Após a publicação, contar-se-á 5 (cinco) dias úteis, igual período de recurso, para interposição

das contrarrazões, caso haja interesse, consoante consta no art. 109, §3º, da Lei nº 8.666/1993.

Os recursos serão disponibilizados em formato digital no site www.timbo.sc.gov.br (link de

Licitações, em anexo ao edital).

Timbó, 14 de julho de 2017

LOURDES MOSER

Presidente

ANGELA PREUSS

Membro

MOACYR CRISTOFOLINI

Membro

http://www.timbo.sc.gov.br/